UCHWALA Nr 202 / 3476 /2021
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 29 kwietnia 2021r.

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2021 rok

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z pdin.zm.1), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 2 uchwaty Nr XXIV/303/2020 Sejmiku
Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budzetu wojewddztwa
podlaskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 273 z pdin. zm.%) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetu, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.
§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.

2 Zmiany wymienionej uchwaty zostaty ogtoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 664, poz. 1000, poz. 1605, poz.1606



UZASADNIENIE

Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkéw budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku

o kwote 21 311 zt — zmian w planie dokonuje sie celem zabezpieczenia srodkéw potrzebnych na
pokrycie wydatkéw zwigzanych z wynagrodzeniem pracownikéw realizujgcych zadania delegowane w
ramach Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014 — 2020 (w tym wydatkéw zwigzanych z
PPK).

o kwote 200 zt — zmian w planie dokonuje sie celem zabezpieczenia srodkdw na wptaty PPK
finansowane przez podmiot zatrudniajgcy - UMWP.

o kwote 3600 zt — zmian w planie dokonuje sie w ramach realizacji promocji gospodarczej pn.
,Podlaskie — naturalna droga rozwoju” na zabezpieczenie srodkéw na wyptaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy na wydatki zwigzane z Pracowniczymi Planami Kapitatowymi.

o kwote 150 000 zt — zmiana w planie dotyczy przeznaczenia srodkéw na uaktualnienie oraz wdrozenie
systemu KOMAX 2.0 do obstugi spraw z zakresu kadr i ptac w UMWP. Obecnie uzywana wersja systemu
z koicem roku 2021 przestaje by¢ wspierana przez dostawce, a to znaczy, iz dostawca nie bedzie
serwisowat obecnej wersji, wprowadzat zmian prawnych, ani udzielat innej pomocy przy awarii systemu
itp. spowoduje to problemy z obstugg kadrowo — ptacowa urzedu.

o kwote 39 696 zt — zmian w planie dokonuje sie celem zabezpieczenia $rodkéw potrzebnych na
sfinansowanie operacji przyjetych do realizacji przez Zarzad Wojewddztwa Podlaskiego w 2021 roku w
ramach Schematu Il Pomocy Technicznej PROW 2014-2020. Ponadto niezbedne jest zabezpieczenie
srodkéow celem sfinansowania sktadek na Fundusz Pracy i kosztéw zwigzanych z przystgpieniem czesci
pracownikéw realizujgcych zadania zwigzane z KSOW do Pracowniczych Planéow Kapitatowych.

o kwote 6 000 zt — zmiana w planie wynika z koniecznosci zabezpieczenia srodkéw niezbednych do
optacenia zobowigzan wynikajgcych z zawartych uméw dzierzawy terenu lesnego na potrzeby
zlokalizowania infrastruktury $wiattowodowej SSPW na rzecz Nadlesnictw oraz za przejscia pod wodami
bedacymi w zarzadzie Wéd Polskich.

o kwote 94 600 zt — zmiana w planie dot. zadania DRR/2 Pomoc Techniczna PROWP na lata 2014-2020
(Rok 2021) i zwigzana jest z wprowadzeniem do budzetu nowego paragrafu 471 pn. "Wptaty na PPK
finansowane przez podmiot zatrudniajacy" w zwigzku z koniecznoscig ewidencji wptat przewidzianych
ustawg z dnia 04.10.2018 o pracowniczych planach kapitatowych.

o kwote 300 zt — zmiana w planie dot. zadania DRR/7 Projekt Next2Met 2019-2022 i zwigzana jest z
wprowadzeniem do budzetu nowego paragrafu 471 pn. "Wptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy" w zwigzku z koniecznoscig ewidencji wptat przewidzianych ustawg z dnia 04.10.2018 o
pracowniczych planach kapitatowych.

o kwote 4 500 zt — zmiana w planie dot. zadania DRR/6 Sie¢ PIFE 2014-2021 i zwigzana jest z
wprowadzeniem do budzetu nowego paragrafu 471 pn. "Wptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajacy" w zwigzku z koniecznoscig ewidencji wptat przewidzianych ustawa z dnia 04.10.2018 o
pracowniczych planach kapitatowych.

Podlaski Zarzad Drég Wojewoddzkich w Biatymstoku

o kwote 2100 000 zt — zmiana w planie wynika z potrzeby zabezpieczenia dodatkowych srodkéw
finansowych na biezace, interwencyjne, utrzymanie regionalnej sieci drogowej, w celu zapewnienia
wtasciwych warunkow bezpieczenstwa ruchu drogowego, w tym przede wszystkim na letnie utrzymanie
w zakresie oznakowania poziomego oraz robot porzgdkowych i konserwacyjnych.

Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej w Biatymstoku

o kwote 660 zt — zmian w planie dokonuje sie w zwigzku z powstatymi oszczednosciami pochodzgcymi z
mniejszych kosztéw wynagrodzen dotyczgcych przebywania czesci pracownikéw na zwolnieniach
lekarskich oraz w zwigzku z zabezpieczeniem s$rodkéw na wptaty na Pracownicze Plany Kapitatowe
finansowane przez podmiot zatrudniajacy. Zmiany dotycza realizowanych projektéw partnerskich:

- ROPS/22 — ,W poszukiwaniu modelowych rozwigzan” realizowany w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwdj, wspotfinansowanego ze srodkow Europejskiego Funduszu Spotecznego na lata
2014 — 2020, OS Priorytetowa Il Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji,
Dziatanie 2.8 Rozwdj ustug spotecznych swiadczonych w sSrodowisku lokalnym.



- ROPS/23 - ,Akademia Pomocy Spotecznej” nr POWR.02.05.00-00-0355/19-00 realizowany na
podstawie podpisanej umowy o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwdj 2014 — 2020 zawartej w dniu 26.02.2020r.

Il. Rozdysponowano cze$¢ rezerwy celowej na wydatki zwigzane z Pracowniczymi Planami Kapitatowymi w
jednostkach budzetowych w kwocie 135 000 zt - na zabezpieczenie srodkéw na wyptaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniajagcy w UMWP.
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Rolnictwo i towiectwo
Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Nagrody konkursowe
Nagrody konkursowe

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Transport i facznosé

Drogi publiczne wojewddzkie

Przed
zZzmiang

14 032 604

3459717

1016 827

582 414

212777

121 621

204 633

117 279

27 706

15837

1273

727

25452

14 548

197 383

112 823

344 560 008

246 604 127

Zatqcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 202 / 3476 /2021
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 29 kwietnia 2021 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2021 rok

Zmiana

5944

5360
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-4 343
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-1 025
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-4.182
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Wyd. zwigzane z realizacjg zadan z zakresu adm.

rzadowej i innych zleconych jst odrebnymi

ustawami

H
<
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Wyd. zwigzane z realizacjg zadar wykonywanych
na mocy porozumien z organami adm. rzgdowe;j

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan w drodze uméw

lub porozumien miedzy jst

Po
zmianie

14 032 604

3459 717

1022771

587 774

193 380

109 439

200 290

114 609

26 681

15 252
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255

18 135

10 366

222 217

126 334

2131

1220

344 560 008

246 604 127
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4398

4399

4410
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4710

4718
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4017
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4048

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Infrastruktura telekomunikacyjna

Optaty na rzecz budzetu panstwa

Optaty na rzecz budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego

Dziatalno$¢ ustugowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Urzedy marszatkowskie
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

Podréze stuzbowe krajowe
Podréze stuzbowe zagraniczne

Podatek od towardw i ustug (VAT).

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Pozostata dziatalno$¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

42 488 555

18 783 775

3322 540

98 000

2 062 440

5760 532

2419832

107 160 269

2122 937

1652 116

90 510 070

1154 495

203 735

1321 000

1884221

891 793

157 375

66 000

100 000

250 000

6432 342

252 603

149 320

42 500

-2 100 000

2100 000

6 000

-6 000

1000

1000

1000

134 000

4 000

-200

4200

130 000

-255

-45

-60 000

150 000

-80 410

-14 190

-20 000

-50 000

-20 000

130 000

80 665

14 235

-3 060

-540

-3 825

40 388 555

20883 775

3322 540

104 000

2 056 440

5761532

2420832

1000

107 294 269

2126 937

1651916

4 200

90 640 070

1154 240

203 690

1261 000

2034 221

811 383

143 185

46 000

50 000

230 000

130 000

80 665

14 235

6432 342

249 543

148 780

38 675



758

852

853

75818

85295

85395

4049

4717

4718

4719

4810

4117

4119

4717

4719

4117

4119

4717

4719

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Rézne rozliczenia
Rezerwy ogdine i celowe

Rezerwy
Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalno$¢
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Pozostata dziatalno$¢
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Whptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy

Razem:

7500

0

8915 342
8 915 342

8 915 342
11 229 769

4904 333

76 276

21940

20848 273

5326 394

54 281

10 122

0

802 170 617

-675

3060

3825

1215

-135 000
-135 000
-135 000

6 825

3060

3825

1215

8 780 342
8 780 342

8 780 342
11 229 769

4904 333

76 099

21907

177

33

20848 273

5326 394

53 902

10 051

379

71

802 170 617



